
 

  

生物 
九年七班 

   

  

生物 
九年七班 

   

  

生物 

  

生物 

  

  

生物 
九年一班 

   

  

生物 
九年一班 

   

  

生物 

  

生物 

  

  

生物 
九年六班 

   

  

生物 
九年六班 

   

  

生物 

  

生物 

  

  

生物 
九年二班 

   

  

生物 
九年二班 

   

  

生物 

  

生物 

  

  

  

  

  

  

生物 

  

生物 

  

九年 A 班 

   
九年六班 

   
九年一班 

   
九年七班 

   
九年一班 

   

九年 A 班 

   
九年六班 

   
九年一班 

   
九年 A 班 

   
九年一班 

   

          

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

新北市立漳和國中 

葉修齊 教師： 

編號: 024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

9 總時數： 

生物 九年一班 6 生物 九年二班 2 生物 九年六班 4 
生物 九年 A 班 3 生物 九年九班 2    
         
         

生物 九年七班 3 

   
   
   

         
         

   
   

            

實施日期: 112.07.24 ～ 112.07.28 

112.07.28 112.07.27 112.07.26 112.07.25 112.07.24 目 
時 
間 

星 

期 

科 

  

生物 
九年九班 

   

  

  

  

生物 
九年九班 

   

  

  

  

  

07:30 

08:10 
︴ 

     

早

自

習 

１１２ 學年度 暑輔 課程表 



 

  

理化 
九年二班 

   

  

理化 
九年二班 

   

  

理化 

  

理化 

  

  

  

  

  

  

理化 

  

理化 

  

  

理化 
九年一班 

   

  

理化 
九年一班 

   

  

  

  

  

  

  

  

  

理化 

  

理化 

  

  

理化 
九年二班 

   

  

理化 
九年二班 

   

  

  

  

九年一班 

   
九年二班 

   
  九年一班 

   
  

九年一班 

   
九年二班 

   
  九年一班 

   
  

          

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

新北市立漳和國中 

林姿佩 教師： 

編號: 026 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

15 總時數： 

理化 九年一班 6 理化 九年二班 6    
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

            

實施日期: 112.07.24 ～ 112.07.28 

112.07.28 112.07.27 112.07.26 112.07.25 112.07.24 目 
時 
間 

星 

期 

科 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

07:30 

08:10 
︴ 

     

早

自

習 

１１２ 學年度 暑輔 課程表 



 

  

  

  

  

  

理化 

  

理化 

  

  

理化 
九年九班 

   

  

理化 
九年九班 

   

  

  

  

  

理化 
九年三班 

   

  

理化 
九年三班 

   

  

理化 

  

理化 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

九年三班 

   
  九年九班 

   
    

九年三班 

   
  九年九班 

   
    

          

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

新北市立漳和國中 

陳明賢 教師： 

編號: 032 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 總時數： 

理化 九年三班 4 理化 九年九班 4    
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

            

實施日期: 112.07.24 ～ 112.07.28 

112.07.28 112.07.27 112.07.26 112.07.25 112.07.24 目 
時 
間 

星 

期 

科 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

07:30 

08:10 
︴ 

     

早

自

習 

１１２ 學年度 暑輔 課程表 



 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

地理 

  

地理 

  

  

  

  

  

  

地理 

  

地理 

  

  

  

  

  

  

地理 

  

地理 

  

  

  

  

  

  

地理 

  

地理 

  

  九年九班 

   
九年四班 

   
九年五班 

   
九年六班 

   

  九年九班 

   
九年四班 

   
九年五班 

   
九年六班 

   

          

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

新北市立漳和國中 

李至倫 教師： 

編號: 035 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

14 總時數： 

地理 九年四班 2 地理 九年五班 2 地理 九年六班 2 

         
         
         

地理 九年九班 2 

   
   
   

         
         

   
   

            

實施日期: 112.07.24 ～ 112.07.28 

112.07.28 112.07.27 112.07.26 112.07.25 112.07.24 目 
時 
間 

星 

期 

科 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

07:30 

08:10 
︴ 

     

早

自

習 

１１２ 學年度 暑輔 課程表 



 

  

歷史 
九年三班 

   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

歷史 
九年七班 

   

  

歷史 
九年七班 

   

  

  

  

  

歷史 
九年四班 

   

  

歷史 
九年四班 

   

  

歷史 

  

歷史 

  

  

  

  

  

  

歷史 

  

歷史 

  

      九年 A 班 

   
九年五班 

   

      九年七班 

   
九年五班 

   

          

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

新北市立漳和國中 

連欣儀 教師： 

編號: 038 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

14 總時數： 

歷史 九年三班 1 歷史 九年四班 2 歷史 九年五班 2 
歷史 九年 A 班 1       
         
         

歷史 九年七班 3 

   
   
   

         
         

   
   

            

實施日期: 112.07.24 ～ 112.07.28 

112.07.28 112.07.27 112.07.26 112.07.25 112.07.24 目 
時 
間 

星 

期 

科 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

07:30 

08:10 
︴ 

     

早

自

習 

１１２ 學年度 暑輔 課程表 



 

  

地理 
八年七班 

   

  

地理 
八年七班 

   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          

          

          

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

新北市立漳和國中 

林曉鈴 教師： 

編號: 040 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

14 總時數： 

地理 八年七班 2       
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

            

實施日期: 112.07.24 ～ 112.07.28 

112.07.28 112.07.27 112.07.26 112.07.25 112.07.24 目 
時 
間 

星 

期 

科 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

07:30 

08:10 
︴ 

     

早

自

習 

１１２ 學年度 暑輔 課程表 



 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

數學 
九年九班 

   

  

數學 
九年九班 

   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          

          

          

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

新北市立漳和國中 

陳政雄 教師： 

編號: 043 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

6 總時數： 

數學 九年九班 3       
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

            

實施日期: 112.07.24 ～ 112.07.28 

112.07.28 112.07.27 112.07.26 112.07.25 112.07.24 目 
時 
間 

星 

期 

科 

  

  

  

數學 
九年九班 

   

  

  

  

  

  

  

07:30 

08:10 
︴ 

     

早

自

習 

１１２ 學年度 暑輔 課程表 



 

  

  

  

  

  

數學 

  

數學 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

八年七班 

   
        

八年七班 

   
        

          

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

新北市立漳和國中 

康清芬 教師： 

編號: 044 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

7 總時數： 

數學 八年七班 2       
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

            

實施日期: 112.07.24 ～ 112.07.28 

112.07.28 112.07.27 112.07.26 112.07.25 112.07.24 目 
時 
間 

星 

期 

科 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

07:30 

08:10 
︴ 

     

早

自

習 

１１２ 學年度 暑輔 課程表 



 

  

數學 
九年一班 

   

  

數學 
九年一班 

   

  

  

  

  

數學 
九年 A 班 

   

  

數學 
九年 A 班 

   

  

  

  

  

數學 
九年 A 班 

   

  

數學 
九年 A 班 

   

  

  

  

  

數學 
九年一班 

   

  

數學 
九年一班 

   

  

  

  

  

數學 
九年一班 

   

  

數學 
九年一班 

   

  

  

  

          

          

          

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

新北市立漳和國中 

林婉儀 教師： 

編號: 046 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

17 總時數： 

數學 九年一班 6 數學 九年 A 班 4    
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

            

實施日期: 112.07.24 ～ 112.07.28 

112.07.28 112.07.27 112.07.26 112.07.25 112.07.24 目 
時 
間 

星 

期 

科 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

07:30 

08:10 
︴ 

     

早

自

習 

１１２ 學年度 暑輔 課程表 



 

  

數學 
九年四班 

   

  

數學 
九年四班 

   

  

數學 

  

數學 

  

  

數學 
九年六班 

   

  

數學 
九年六班 

   

  

數學 

  

數學 

  

  

數學 
九年四班 

   

  

數學 
九年四班 

   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

數學 
九年五班 

   

  

數學 
九年五班 

   

  

  

  

九年六班 

   
九年五班 

   
      

九年六班 

   
九年五班 

   
      

          

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

新北市立漳和國中 

張雅婷 教師： 

編號: 047 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

14 總時數： 

數學 九年四班 4 數學 九年五班 4 數學 九年六班 4 

         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

            

實施日期: 112.07.24 ～ 112.07.28 

112.07.28 112.07.27 112.07.26 112.07.25 112.07.24 目 
時 
間 

星 

期 

科 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

07:30 

08:10 
︴ 

     

早

自

習 

１１２ 學年度 暑輔 課程表 



 

  

  

  

數學 
九年三班 

   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

數學 

  

數學 

  

  

  

  

  

  

數學 

  

數學 

  

  

  

  

  

  

  

  

    九年三班 

   
九年三班 

   
  

    九年三班 

   
九年三班 

   
  

          

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

新北市立漳和國中 

李杰勳 教師： 

編號: 048 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

6 總時數： 

數學 九年三班 5       
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

            

實施日期: 112.07.24 ～ 112.07.28 

112.07.28 112.07.27 112.07.26 112.07.25 112.07.24 目 
時 
間 

星 

期 

科 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

07:30 

08:10 
︴ 

     

早

自

習 

１１２ 學年度 暑輔 課程表 



 

  

  

  

  

  

理化 

  

理化 

  

  

理化 
九年五班 

   

  

理化 
九年五班 

   

  

理化 

  

理化 

  

  

  

  

  

  

理化 

  

理化 

  

  

理化 
九年五班 

   

  

理化 
九年五班 

   

  

理化 

  

理化 

  

  

  

  

  

  

理化 

  

理化 

  

九年四班 

   
九年七班 

   
九年 A 班 

   
九年六班 

   
九年七班 

   

九年四班 

   
九年七班 

   
九年 A 班 

   
九年六班 

   
九年七班 

   

          

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

新北市立漳和國中 

楊弘銘 教師： 

編號: 053 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

17 總時數： 

理化 九年四班 2 理化 九年五班 4 理化 九年六班 2 
理化 九年 A 班 2       
         
         

理化 九年七班 4 

   
   
   

         
         

   
   

            

實施日期: 112.07.24 ～ 112.07.28 

112.07.28 112.07.27 112.07.26 112.07.25 112.07.24 目 
時 
間 

星 

期 

科 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

07:30 

08:10 
︴ 

     

早

自

習 

１１２ 學年度 暑輔 課程表 



 

  

英文 
九年六班 

   

  

英文 
九年六班 

   

  

英文 

  

英文 

  

  

英文 
九年四班 

   

  

英文 
九年四班 

   

  

英文 

  

英文 

  

  

英文 
九年五班 

   

  

英文 
九年五班 

   

  

英文 

  

英文 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

課業指導 
九年三班 

   

  

英文 
九年三班 

   

  

英文 

  

英文 

  

九年五班 

   
九年三班 

   
九年六班 

   
  九年四班 

   

九年五班 

   
九年三班 

   
九年六班 

   
  九年四班 

   

          

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

新北市立漳和國中 

吳貞儀 教師： 

編號: 056 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

17 總時數： 

英文 九年三班 3 課業指導 九年三班 1 英文 九年四班 4 
英文 九年六班 4       
         
         

英文 九年五班 4 

   
   
   

         
         

   
   

            

實施日期: 112.07.24 ～ 112.07.28 

112.07.28 112.07.27 112.07.26 112.07.25 112.07.24 目 
時 
間 

星 

期 

科 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

07:30 

08:10 
︴ 

     

早

自

習 

１１２ 學年度 暑輔 課程表 



 

  

  

  

  

  

  

  

  

英文 
九年二班 

   

  

英文 
九年二班 

   

  

英文 

  

英文 

  

  

英文 
九年二班 

   

  

英文 
九年二班 

   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

英文 

  

英文 

  

  九年一班 

   
    九年二班 

   

  九年一班 

   
    九年二班 

   

          

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

新北市立漳和國中 

葉靜慧 教師： 

編號: 058 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

16 總時數： 

英文 九年一班 2 英文 九年二班 6    
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

            

實施日期: 112.07.24 ～ 112.07.28 

112.07.28 112.07.27 112.07.26 112.07.25 112.07.24 目 
時 
間 

星 

期 

科 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

07:30 

08:10 
︴ 

     

早

自

習 

１１２ 學年度 暑輔 課程表 



 

  

英文 
九年九班 

   

  

英文 
九年九班 

   

  

英文 

  

英文 

  

  

英文 
九年七班 

   

  

英文 
九年七班 

   

  

  

英文 

  

  

  

  

  

  

英文 

  

英文 

  

  

英文 
九年 A 班 

   

  

英文 
九年 A 班 

   

  

  

  

  

英文 
九年七班 

   

  

英文 
九年七班 

   

  

英文 

  

英文 

  

九年九班 

   
  九年七班 

   
  九年 A 班 

   

九年九班 

   
九年 A 班 

   
九年七班 

   
  九年 A 班 

   

          

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

新北市立漳和國中 

李瑋珊 教師： 

編號: 059 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

14 總時數： 

英文 九年七班 6 英文 九年 A 班 5 英文 九年九班 4 

         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

            

實施日期: 112.07.24 ～ 112.07.28 

112.07.28 112.07.27 112.07.26 112.07.25 112.07.24 目 
時 
間 

星 

期 

科 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

07:30 

08:10 
︴ 

     

早

自

習 

１１２ 學年度 暑輔 課程表 



 

  

  

  

  

  

國文 

  

國文 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

國文 
九年七班 

   

  

國文 
九年七班 

   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

九年七班 

   
        

九年七班 

   
        

          

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

新北市立漳和國中 

蘇雪紅 教師： 

編號: 062 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

13 總時數： 

國文 九年七班 4       
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

            

實施日期: 112.07.24 ～ 112.07.28 

112.07.28 112.07.27 112.07.26 112.07.25 112.07.24 目 
時 
間 

星 

期 

科 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

07:30 

08:10 
︴ 

     

早

自

習 

１１２ 學年度 暑輔 課程表 



 

  

國文 
九年五班 

   

  

國文 
九年五班 

   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

國文 

  

國文 

  

  

國文 
九年六班 

   

  

國文 
九年六班 

   

  

  

  

  

國文 
九年六班 

   

  

國文 
九年六班 

   

  

  

  

    九年五班 

   
    

    九年五班 

   
    

          

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

新北市立漳和國中 

呂秀琪 教師： 

編號: 063 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

13 總時數： 

國文 九年五班 4 國文 九年六班 4    
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

            

實施日期: 112.07.24 ～ 112.07.28 

112.07.28 112.07.27 112.07.26 112.07.25 112.07.24 目 
時 
間 

星 

期 

科 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

07:30 

08:10 
︴ 

     

早

自

習 

１１２ 學年度 暑輔 課程表 



 

  

國文 
九年 A 班 

   

  

國文 
九年 A 班 

   

  

國文 

  

國文 

  

  

  

  

  

  

國文 

  

  

  

  

  

  

  

國文 

  

國文 

  

  

  

  

  

  

國文 

  

國文 

  

  

國文 
九年 A 班 

   

  

國文 
九年 A 班 

   

  

  

  

九年二班 

   
九年 A 班 

   
九年二班 

   
九年二班 

   
  

九年二班 

   
  九年二班 

   
九年二班 

   
  

          

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

新北市立漳和國中 

黃淳孟 教師： 

編號: 070 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

16 總時數： 

國文 九年二班 6 國文 九年 A 班 5    
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

            

實施日期: 112.07.24 ～ 112.07.28 

112.07.28 112.07.27 112.07.26 112.07.25 112.07.24 目 
時 
間 

星 

期 

科 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

07:30 

08:10 
︴ 

     

早

自

習 

１１２ 學年度 暑輔 課程表 



 

  

  

  

  

  

  

  

  

國文 
九年三班 

   

  

國文 
九年三班 

   

  

國文 

  

國文 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

國文 
九年三班 

   

  

國文 
九年三班 

   

  

國文 

  

國文 

  

  

國文 
九年四班 

   

  

國文 
九年四班 

   

  

國文 

  

國文 

  

  九年四班 

   
  九年四班 

   
九年三班 

   

  九年四班 

   
  九年四班 

   
九年三班 

   

          

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

新北市立漳和國中 

游文琦 教師： 

編號: 071 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

10 總時數： 

國文 九年三班 6 國文 九年四班 6    
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

            

實施日期: 112.07.24 ～ 112.07.28 

112.07.28 112.07.27 112.07.26 112.07.25 112.07.24 目 
時 
間 

星 

期 

科 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

07:30 

08:10 
︴ 

     

早

自

習 

１１２ 學年度 暑輔 課程表 


